Резултати испита из Основа природних наука одржаног 16. 09. 2014. године

Смер: васпитач у домовима
	име и презиме
	број индекса
	тест 1
	тест 2
	укупно поена
	ОЦЕНА

	ИВАНОВИЋ ЈОВАН
	22/13-ДВ
	25
	40
	74
	7

	МИЛАДИНОВИЋ МАРИНА
	32/12-ДВ
	17
	5
	
	5


Потребно је остварити 18 поена на тесту 1 и 36 поена на тесту 2.


Контакт:

jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs 
Упис оцена – четвртак, 18. септембар од 12 сати. Уписати тачан назив предмета у индекс.
Са предмета

